
 

Comune di Santa Cristina Gela 
Città Metropolitana di Palermo 

   

 BASHKIA E SËNDAHSTINES  
 HORA E MADE E PALERMË  

 

 

 

ORDINANZA SINDACALE 

 

 

ORDINANZA n. 15 del 29-08-2022 

 

Oggetto: Chiusura temporanea del Cimitero Comunale 
       

 

IL SINDACO 

Al fine di garantire i requisiti strutturali e gestionale dell’attività cimiteriale ed il 

normale uso e fruizione del servizio; 

Considerato che tali operazioni avranno luogo dal 29/08/2022 al 30/08/2022; 

Considerato inoltre che per poter procedere all’effettuazione delle operazioni di 

cui sopra si rende necessario chiudere il Cimitero Comunale per motivi di 

carattere igienico sanitario; 

Visto il DPR 10 Settembre 1990 n. 285; 

Visto il Regolamento di Polizia Mortuaria; 

Vista il Regolamento del Cimitero Comunale approvato con atto del C.C. 

n.30 del 28.04.1994; 

 Viste le leggi sanitarie vigenti in materia; 

ORDINA 

La chiusura del Cimitero Comunale nei giorni 29 e 30 Agosto 2022. 

 
 
 

Il Sindaco 

 Giuseppe Cangialosi 
(Sottoscritto con firma digitale) 

 


